
 

UCHWAŁA NR V/98/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany opisu realizacji wydatków budżetu powiatu 

zduńskowolskiego roku 2016 w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85295 

Pozostała działalność 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 267 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.              

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

          § 1. Wprowadza się zmianę opisu realizacji wydatków budżetu powiatu 

zduńskowolskiego roku 2016 w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85295 

Pozostała działalność  

Z brzmienia: 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

 Plan Wykonanie Realizacja % 

 119 310 17 321,04 14,5 

Wydatki majątkowe 

 Plan Wykonanie Realizacja % 

 191 100 191 065,13 100,0 

 
Wydatki bieżące stanowią: 
-ze względu na rodzaj zadań – wydatki na zadania własne,  
-ze względu na grupę wydatków – wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych. 
 
W ramach wydatków bieżących mieszczą się środki finansowe przeznaczone na 
koszty utrzymania budynku przy ul. Dąbrowskiego 15 w Zduńskiej Woli. 
Ponadto dokonano zakupu komputera, opłaty sądowej, szkolenia w Łódzkim 
Ośrodku Samorządu Terytorialnego oraz szkolenia z ustawy o VAT. 
 
Wydatki majątkowe niniejszego rozdziału stanowią: 
-ze względu na rodzaj zadań – wydatki na zadania własne,  
-ze względu na grupę wydatków – inwestycje i zakupy inwestycyjne. 
 



Wydatki majątkowe dotyczą projektu pn.: „Projekt Arka- rewitalizacja terenu byłej 
siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli na potrzeby funkcjonowania 
instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim”. 

Na brzmienie: 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

 Plan Wykonanie Realizacja % 

 119 310 17 321,04 14,5 

Wydatki majątkowe 

 Plan Wykonanie Realizacja % 

 191 100 191 065,13 100,0 

 
Wydatki bieżące stanowią: 
-ze względu na rodzaj zadań – wydatki na zadania własne,  
-ze względu na grupę wydatków – wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych. 
 
W ramach wydatków bieżących mieszczą się środki finansowe przeznaczone na 
koszty utrzymania budynku przy ul. Dąbrowskiego 15 w Zduńskiej Woli. 
Ponadto dokonano zakupu komputera, opłaty sądowej, szkolenia w Łódzkim 
Ośrodku Samorządu Terytorialnego oraz szkolenia z ustawy o VAT. 
Ponadto w ramach wydatków bieżących dokonano zwrotu dotyczącego części 
dofinansowania  uzyskanego z Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na realizację projektu pn.: „Projekt Arka- 
rewitalizacja terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli na 
potrzeby funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim” 
w wys. 8 712,00 zł (kwota odsetek). 
 
Wydatki majątkowe niniejszego rozdziału stanowią: 
-ze względu na rodzaj zadań – wydatki na zadania własne,  
-ze względu na grupę wydatków – inwestycje i zakupy inwestycyjne. 
 
W ramach wydatków majątkowych dokonano zwrotu części dofinansowania 
uzyskanego z Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na realizację projektu pn.: „Projekt Arka- rewitalizacja 
terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli na potrzeby 
funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim” w wys. 
191 065,13 zł (kwota należności głównej). 

 

          § 2. Niniejszą uchwałę Zarząd Powiatu przedstawi Radnym, Komisji 
Rewizyjnej badającej wykonanie budżetu powiatu za 2016 rok oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w celu wydania opinii o przedstawionym dokumencie. 

 

 



          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

 

   Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

 
 
 
 

 


